

І ТУЫ

МИТЕТІНІҢ, ЕНБЕКШІЛЕР ДЕПУТАТТАРЫНЫҢ
ПАВЛ ҚАЖАЛЫҚ КОМИТЕТІНІҢ ГАЗЕТИ

май Сәрсенбі

Шығуына 33 жыл
жеке саны 20 тыйын.

Колхозшылар мен колхозшы әйелдер, МТС-тердің және совхоздардың жұмысшылары мен жұмысшы әйелдері, ауыл шаруашылығының мамандары! Көктемгі егісті және басқа ауылшаруашылық жұмыстарын үлгілі өткізейік! Колхоздар мен совхоздардың барлық егісінде мол өнім өсірейік!

(БК(б)П Орталық Комитетінің 1952 жылғы 1 Майға арнаған урандарынан).

Көзіндегі ері

естарының озаттарын мен жауынгерлік ислеп отыру, артта қалып батыл сынға алу арін береді.

Кезінде колхозшылар арысын тыңғылықты ая -бұқаралық жұмыс егі болып табылады. ауылшаруашылық белерін, игі табыстадан, тарағып отыру-

е бастауыш партия іне сүйене отырып, тары мен бригадалар, үгіт пунктте-

Бұл жөнінде Прие-Владимировка селолық оқу үйінің жұмысшы кетуге болады. Бұл кі кітапхана ұйымдас-ындағы колхозшылар ды көркем әдебиет ыдай қамтуға жетісіп ар, көшпелі кітапха-күнбе -күнгі жаңа амасыз етеді.

партия ұйымдары жұмыстарын осы та-

Егіс жұмысында әрбір сағат уақыт қымбат

Облыс колхоз, совхоздарында көктемгі егістің барысы туралы 5 майдағы МӘЛІМЕТ

Аудандар	Егіс жоспарының орындалу проценті
Ленин	30,1
Приешім	24,4
Преснов	18,9
Петропавл	16,1
Совет	14,5
Октябрь	14,3
Булаев	10,9
Конюхов	10,1
Полудень	9,5
Соколов	5,7
Мамлют	2,3
Совхоздар бойынша	34,9
Облыс бойынша	16,1

* * *

Облысымыздың колхоздары мен совхоздарында көктемгі егістің басталғанына едәуір уақыт өтті. Соңғы аптада Ленин ауданының колхоздары мен совхоздары көктемгі дала жұмыстарының қарқынын арттырып, сапасын жақсартта түсті. Бұл ауданның егіншілері егіс жұмыстарына өздерінің барлық күш-мүмкінші-

Ырғалып-жырғалушылықтан шыға алмай отыр

—Біздің аудан табиғатының өзіндік ерекшелігі бар, —дейді ҚБ(б)П Коңюхов аудандық комитетінің секретары Макаров жолдас, —колхоздарымыздың егістік жерлерінің көпшілігі ағаш аралығындағы ояң жерлерде. Олардың суы әлі кеуіп болған жоқ. Егістік жерлердің кебуін күтіп отырмыз. Жер кенсе ақ көктемгі дала жұмыстарын жаппай бастаймыз.

Макаров жолдас дұрыс айта ма? Жағдай шын осындай ма? Жоқ. Макаров жолдас және ауданның басқа да басшылары колхоздардағы жағдайды соншалықты жете білмейді. Олардың қай-қайсысы болсын колхоздарда, егіс бағысында болып жағдайымен жете танысқан емес. Ал, шындығында колхоздардың қай-қайсысында болсын егіс жұмыстарын көзір өрістете жүргізуге болады. Бұларда егістік жерлер жыртуға да, тырмалауға да, себуге де жарал қалды. Бірақ, амал не, аудан колхоздарының көпшілігі егіс жұмыстарына осы уақытқа дейін шындап кіріспей отыр.

Рас, ауданның кейбір алдыңғы қатарлы колхоздары көктемгі егіс жұмыс-

пеген колхоздардың бірі. Бұл колхоздар да жоғарыдағы «Красная крепость» колхозымен көршілес. Сондықтан бұларда дала жұмыстарын жаппай бастайтын мезгіл жетті.

«Колос» колхозында да егіс жұмыстары ұйымдасқан түрде басталды. Осы колхозбен шектес «Путь Ленина» колхозы егіс жұмыстарына әлі кіріскен жоқ. Колхозда егістік жерді іріктеп жыртуға керекті мүмкіншіліктің бәрі де бар. Бірақ, не пайда, колхоз басшылары жердің жаппай кебуін күтумен уақытты босқа өткізіп алды. Суворов МТС-нің қамтуындағы колхоздардың көпшілігі дала жұмыстарына әлі күнге дейін кіріскен жоқ. МТС директоры Мотыгин жолдас: «біздің колхоздардың бәрінде дерлік жерді іріктеп жыртуға және тырмалауға әбден болады. Бірақ, колхоздардың мұны неге қолға алмай отырғаны маған мәлім емес», дейді.

Молотов атындағы колхозда да дала жұмыстарының жайы мақтарлық емес.

Қорытып айтқанда, ауданның көп колхоздары көктемгі егіс жұмыстарына әлі

Совхоз егіншілерінің қажырлы еңбегі

Возвышен астық совхозының егіс дала сында 16 агрегат үздіксіз жұмыс істеуде. Әрбір трактор агрегаты және әрбір тракторшылар күн сайын өнімді еңбегу жөнінде бір-бірімен социалистік жарысқа түсіп, өздеріне ұлғайтылған міндеттемелер алған. Осы сыяқты, көктемгі егісті тұжырымды мерзімде, агротехникалық жоғары дәрежеде өткізу жолындағы социалистік жарысқа совхоз бөлімшелерде ұштасқан. Көзір мұндай игі іс өз нәтижесін беріп отыр. Совхоз бойынша қысқа мерзім ішінде 7 мың гектар егістік алаңға дөңді дақылдар себіліп болды.

Көктемгі дала жұмыстары, әсіресе № 3 бөлімшеде ойдағыдай ұйымдастырылған. Сондықтан да бұл бөлімше жер жырту, тұқым себу, жер тырмалау және тағы басқа да жұмыстар жөнінде совхоз бойынша алдыңғы қатарда келеді. Мұнда көзірдің өзінде дөңді дақылдардың 50 проценті егіліп болды.

Осы бөлімшенің В. Коленконың басқаруындағы трактор агрегатының тракторшылары стахановша еңбек етіп, күрделі жұмыстарды жеткі. Бұл агрегат «С—80»

жұмыстарының жоспарын 2 проценттен аз-ақ артық орындауы таңқаларлық іс емес.

Бастауыш партия ұйымдары тікелей дала қостарында егіс және трактор бригадаларындағы колхозшылар мен механизаторлар арасында үгіт-бұқаралық жұмысты үздіксіз жүргізіп отыруға міндетті. Үгітшілер халықаралық және Совет Одағының ішкі жағдайлары туралы, совет үкметінің бейбітшілік саясаты туралы әңгімелер өткізуге, коммунизмнің ұлы құрылыстары, табиғатты өзгертудің сталиндік жоспарларының орындалуы, ауыл шаруашылығының өркендеуі, советтік агробиологиялық ғылымның жетістіктері мен озат тәжірибелерді өндірісте қолдану туралы насихатты кеңінен өрістетуге тиіс. Бұл үшін партия ұйымдары ұрандарды, плакаттарды, сурет көрмелерін кеңінен пайдаланатын болулары керек.

Сочидегі Н. А. Островскийге арналған музей

СОЧИ, 5 май. (СОТА). Сочиде большевик-жазушы Н. А. Островскийдің музейі ұйымдастырылғанына 15 жыл толды. СОТА-ның тілшісімен әңгімелескенде большевик-жазушы музейінің директоры Е. А. Островская мыналарды айтты:

—Жазушының тірі кезінің өзінде-ақ оның үйіне келушілер көп болатын. Кәзір Сочиге алыс аудандардан келушілер сүйікті жазушының музейі үйіне кіріп шығуды өзінің борышы деп есептейді.

15 жылдың ішінде музейде 800 мыңнан астам адам болды. Большевик-жазушының музейі көптеген лекциялық жұмыстар атқарды. Жазушы туралы Абхазияның курорттары мен минералдық суларында,

толық пандалана алмай келеді.

Облыс колхоз, совхоздарында көктемгі егіс жұмыстарының барысы мүлде қанағаттанғысыз болып отыр дедік. Олай болса, аудандық партия комитеттері мен колхоз, совхоз бастауыш партия ұйымдары егіс кезінде ұйымдастырушылық жұмыстардың дәрежесін мейлінше арттырумен бірге, егіншілер арасындағы үгіт-бұқаралық жұмыс пен социалистік жарысты пәрменді ұйымдастыруға, сөйтіп, мол өнімнің негізі — егіс жұмыстарының тұжырымды мерзімде, сапалы өткізілуін қамтамасыз етуге міндетті.

Көктемгі егіс кезінде колхозшылар мен механизаторлар арасында саяси-бұқаралық жұмысты мейлінше күшейту — партия ұйымдарының алдында тұрған аса маңызды міндет. Көктемгі егісгі үлгілі өткізу бұл міндеттің де ойдағыдай жүзеге асырылуына байланысты.

Москвада, Ленинградта, Донбасс пен Кубаның қалаларында, сол сыяқты, басқа да аудандарда лекциялар оқылды. Музей қызметкерлері әзірлеген көрмелер ұйымдастырылып, онда Н. Островскийдің өмірі мен творчествосы толық көрсетілді. Мұндай көрмелер еліміздің көптеген қалалары мен кітапханаларында, мектептерде болды. Соғыс жылдарында музей майдан мен тығыз байланыс жасап тұрды. Сочидегі Н. Островскийдің музейіне келушілер музейді «Батырлықтың мектебі» деп атайды.

Жазушының өмірі мен творчествосы халықтық демократия елдері мен шетел жастарына да жақсы таныс.

Кітап базарлары

5 май күні Москвада большевиктік баспасөз Күніне арналған дәстүрлі кітап базарлары ашылды. Көптеген москвалықтар бірінші баспашы Федоровка орнатылған ескерткіштің маңындағы кітап базарында болды. Бұл базарда саяси, ғылыми, көркем әдебиет, педагогикалық оқу құрал-

дары, сол сыяқты, журналдар, көркем плакаттар болды.

Үлкен кітап базары Москва университетінің жанынан да ашылды.

Кітап базарлары бір ай бойы ашық болады.

бескүндік жоспары орындалмай қалды.

Ендігі жерде аудан, колхоз және совхоз басшылары, жергілікті партия, совет ұйымдары мен ауылшаруашылық орындары қолда бар барлық күш-мүмкіншілікті көктемгі егіс жұмыстарын барлық жағынан тыңғылықты жүргізуге жұмылдыруға міндетті.

Облыс еңбекшілері жаңа заемға ұйы

Коммунизмнің салтанат құруы үшін

Жаңа заемның шығарылуы туралы үкімет хабарын мен зор қуанышпен қарсы алдым. Өйткені, жаңа заем — коммунизм құру замы, ол — бейбітшілік замы. Капиталистік елдерде заемның шығарылуы соғыс хауһін, аштық пен жалаңаштықтың хауһін күшейте түседі.

Біздің елімізде мемлекеттік заемдардан түскен қаржы Отан игілігіне, халық игілігіне жұмсалатынын біз жақсы білеміз. Жаңа заем — соғыс өртін тұтандырушыларға жаңа соққы, баянды бейбітшіліктің кепілі болады.

Совет мұғалімдері Отанымыздың күшқуатын арттыра беру, бейбітшілікті нығайта беру ісінен ештеңені де аямайды. Біз, мұғалімдер жаңа заемнан түскен қаржының халқымыз сталиндік ұлы құрылыстар деп ат қойған коммунизмнің ұлы құрылыстарына жұмсалатынын мақтан етеміз. Дүние жүзіндегі бірде-бір елде болып көрмеген бұл сыяқты елімізде салынып жатқан ұлы құрылыстарға, коммунизмнің салтанат құруы үшін келеді үлесімізді қосу үшін жастарға терең білім, коммунистік тәрбие беру жолында аянбай еңбек етумен бірге, жаңа заемға шын ықдасыммен және қуанышпен жазыламын.

Г. СЕЙТАҚОВА,

қаладағы № 3 татар жетімшылдық мектебінің орденді оқытушысы.

тағдыры шешілетін кезеңде Ленин ауданындағы «Бірлік» колхозының егіншілері егісті мерзімінде және сапалы өткізу жөніндегі «социалистік жарысты кеңінен өрістетуге түсуде. Олар осы арқылы егіс жұмыстарының барлық түрін бір-бірімен ұштастыра жүргізуге мүмкіндік алып отыр.



Петропавл паровоз депосының цехтарында жаңа леу үстінде өтті.

СУРЕТТЕ: депоның ең қарт слесарі Степан Алексеевич жазылып тұрған кезі.

Зор өрлеу

Карл Маркс атындағы ауылшаруашылық артелінің мүшелері ССРО халық шаруашылығын өркендетудің Мемлекеттік замын шығару туралы үкімет хабарын зор қуанышпен қарсы алды. Заемға арналған жыйын зор өрлеу үстінде өтті,

Конференциясы

Конференциясының 35 жылдығы

елтірді, өйткені өкметінде өздері жүргізуге релеуге көбүарадан

ларында шаруаларға большевиктік партия олардың бірден-бір революцияшыл партиясы екендігін, шаруалардың помещиктерді құлатып, жер алуына сөз жүзінде емес, іс жүзінде көмектесетін партия екенін көрсетті.

стік соғыс помещиктерінен түсініміндеттері партияның саясатына өз тәжірибесіне тиісі

Көп ұлтты Россияның жұмысшылары мен шаруалары большевиктік партияның төңірегіне топтастыру үшін, Сталин жолдастың ұлт мәселесі туралы баяндамасының және Апрель конференциясының бұл мәселе жөніндегі қарарының зор маңызы болды. Ленин мен Сталин империалистік соғыс қарсаңында-ақ партияның ұлт мәселесі жөніндегі саясатының негіздерін белгіледі. Ұлы көсемдер жұмысшы табының революцияшыл партиясы езілген халықтардың империализмге қарсы ұлт-азаттық қозғалысын қолдауға тиіс екенін көрсетті. Большевиктік партия ұлттардың өз алдына бөлініп, елдерінің ерікті мемлекеттерін құруға дейін өзін-өзі билеу правосын жақтады. Бұл қағидалар Сталин жолдастың баяндамасында мейлінше айқын дамытылды.

ин социал-дәуіріндегі партияның мейлінше

Большевиктік партияның ұлт мәселесіндегі негізгі қағидалары, мынадай, деді Сталин жолдас:

революциялық қарсылықпен зормен әсерленген ашкерелей мұнымен а экспорт жүргізуді жүргізумен — буржуа айланысын бімен банин жана, ұйымдас-

а) халықтардың бөлініп шығуға правосы бар деп тану;

б) белгілі бір мемлекеттің ішінде қала тын халықтарға облыстық автономия беру;

в) аз ұлттардың еркін дамуына мүмкіндік беретін ерекше заң болуы;

г) белгілі бір мемлекеттегі барлық ұлттардың пролетарларын бөлінбейтін бір тұтас пролетариат коллективіне, біртұтас партияға ұйымдастыру» (Н. й. Сталин. Шығармалар, 3 том, қазақшасы 61-62 беттер).

Сталин жолдас ұлттардың бөлініп шы-



№ 2 темір жол училищесінің оқушысы Николай Мец сабақты өте жақсы үлгеріп, практикалық тәжірибе жұмыстарын көңілдегідей игеруде.

СУРЕТТЕ: Николай Мец практикалық сабақ кезінде.

Суретті түсірген А. Розенштейн.

Колхоздардағы жаңа радиотораптары

Облыс аудандарында колхоз радиотораптарының саны жыл сайын арта түсуде. Үстіміздегі жылдың бірінші тоқсанының өзінде колхоздарда 500 точкалық 4 радиоторабы орнатылды.

Петропавл ауданындағы Жамбыл атындағы, Қонахов ауданындағы Киров атындағы, Соколов ауданындағы Молотов атындағы және Приешім ауданындағы Ворошилов атындағы ауылшаруашылық артельдерінің көптеген колхозшыларының

Коммунизм үшін күрестегі қуатты құрал

Жаңа оянған Қызыл аянда Кремль сағаттары соғады. Қыйырдағы Заполярьеде, Тынық мұхит жағалауында, советтік субтропик аудандарында, Антарктиканың бызғарлы суларында вит аудайтын даңқты кемелеріміздің каюталарында, — барлық жерде бұл күй даусы жеңген социализм елінің азаматтарына туысқан Москвада таң атып келе жатқанын хабарлайды.

Азаматтың асқан ғылыми табыстарының бірі — радио Спасс мұнарасындағы сағаттардың соққан даусын, Совет Одағы гимнінің салтанатты сөздерін бүкіл жер жүзіне таратады.

Радио миллиондаған совет адамдарының тұрмысына сіңіп біте қайнасты. СССР-да радио ғылымның техникалық мәдениеттің қанша саласында қолданылатынын есептеп шығару қиын. Радио станциясын зор теңіз теплоходында да, Отанымыздың санмың километрлік кеңістігі үстінде санар шегетін самолетте де, геологтың шатырында да, колхоздың егін қосында да көруге болады.

Социалистік өнеркәсіпте радиотоктар (өте жиі ток) кеңінен пайдаланылады. Бұл токтың көмегімен жоғары сапалы металдар құйылады, қызу күшімен бөлшек заттар жасалады, ағаш кептіріледі және басқа сондай жұмыстар істеледі. Радионың дамуына байланысты туған электрон шам металл жесетін көп станоктердің, электр күшімен металл біріктіретін көп агрегаттардың, лаборатория аппараттарының қажетті бір бөлегі болып табылады. Электрондық микроскоп ғылыми қызметкерлерге табиғаттың сырларын онан сайын жақсы білуге көмектеседі. Радио геологтарға әртүрлі пайдалы кен шығатын жерлерді табуға көмектеседі. Радиолокация барған сайын зор табыстарға жетуде.

В. И. Ленин радионы — қағазсыз және «алыс — жақынды білмейтін» газет деп

ниет дәрежесін арттыру мақсатына қызмет етеді. СССР радио станциялары еліміздегі барлық халықтардың тілдерінде хабар таратады. Микрофон алдында мемлекет және қоғам қайраткерлері, көрнекті ғалымдар, өнеркәсіп пен ауыл шаруашылығының атақты адамдары сөз сөйлейді. Социализм елінің азаматтары радио арқылы баяндамалар, лекциялар тыңдайды, әдебиеттің, музыканың, театр өнерінің, халық өнерінің таңдаулы шығармаларымен танысады. Радио арқылы олар еліміздегі және шетелдердегі аса маңызды оқиғаларды біліп отырады. Біздің радио хабарларымыз халықтық демократия елдерінің, Қытай Халық Республикасының, Герман демократиялық Республикасының, бүкіл дүние жүзінің еңбекшілерін СССР-ның социалистік құрылыс тәжірибесінің, бүкіл дүниежүзілік тарихи жеңістерімен таныстырады.

Совет адамдары радионың Россияда шыққанын, бұл өнертабысты орыс халқының талантты ұлы Александр Степанович Поповтың ойлап шығарғанын мақтан етеді. Мұнан елу жеті жыл бұрын, 1895 жылғы 7 майға Поповтың орыс физика-химиялық қоғамының мәжілісінде өзі ойлап тапқан дүние жүзіндегі тұңғыш радиоприемникті көрсетті. Мұнан бір жылға жуық уақыт кейін, 1896 жылғы 24 мартта А. С. Попов дүние жүзіндегі бірінші радиogramманы берді.

Шетелдік кәсіп иелері, еңалдымен, америка және ағылшын капиталистері, орыс ғалымының өнер табысын иемденуге, Поповты көп пайдамен қызықтыруға тырысты. Ұлы ғалым-патриот бұған мақтанш сезімімен мынадай жауап берді. «Мен — орыс адамымын, сондықтан өзімнің барлық білімімді, өзімнің бүкіл еңбегімді, өзімнің барлық табыстарымды тек өз Отаныма беруге правосымын».

Социализм елінің радиосы үнемі зор адамгершілік мақсаттарға қызмет етіп

том, казакшасы 14 бет).

Империалистік соғыстан шығу революцияның шұғыл міндеттерінің бірі болды. Кметті Советтердің қолына бермейінше, ұл міндетті орындау мүмкін болмады. Соғыстың аяқталуы үшін, — деді В. И. Ленин — үкмет революцияшыл таптың олына өтуге тиіс» (В. И. Ленин. Шыармалар, 24 том, 207 бет).

«Бүкіл өкмет Советтерге берілсін!» раны алға тартқанда партия Советтер ішінде пролетарлық бағыттың жеңуі үшін күрес жүргізу керек екенін және ұл күрестің болмай қалмайтындығын аңы-ала ескеріті. Большевиктердің күінін «пролетарлық бағытты ұсақ буржуа иялық бағыттан, интернационалистік ығытты қорғанышпаздық бағыттан, рево юциялық бағытты оппортунистік бағыт- ан бөлектеуге, жұмысшыларды ұйымдас ырып қаруландыруға, олардың күште- н революцияның келесі кезеңіне әзір- еуге» жұмсау керек болды, — деді апрель конференциясының қарарында.

«Бүкіл өкмет Советтерге берілсін!» раны оның дамуының алғашқы кезеңі прельден июль демонстрациясына де- н) меньшевиктер мен эсерлердің өзде- нің қадеттермен одағын бұзып олармен ырасуын және меньшевиктер мен эсер- рден совет үкметін қуруды көздеді. ткені ол кезде бұлар Советтерде көп- ілік орын алатын. Сол сыяқты, бұл ан большевиктердің еркін үгіт жүргізу ырауына, Советтерде партиялардың ікті күресі жүргізілуін көздеді. Боль- швиктер, революцияның бейбіт дамуы ымымен өздерінің Советтерде көпшілік ын алатындығына, совет үкметінің құ- мын өзгертетіндіктеріне сенді. Бұл ыспар, дейді Сталин жолдас, пролета- ат диктатурасын орнатушылық болған ық, бірақ ол оны қамтамасыз ету үшін

деревняның бүкіл еңбекші халқы кімі қолдайды, — буржуазияны қолдай ма, әл- де пролетариатты қолдай ма, ол пролета- риаттың резерві бола ма, әлде буржуа- зияның резерві бола ма деген мәселе ре- волюцияның тағдыры үшін шешуші мәсе- ле болып табылады. Франциядағы 1848 жылғы және 1871 жылғы революциялар, дейді Сталин жолдас, көбінесе шаруалар резервтерінің буржуазия жағына шығуы себепті күйреді.

Буржуазиялық- демократиялық рево- люция дәуірінде пролетариаттың басшы- лығы үшін күрестен большевиктер пар- тиясы, буржуазиялық- демократиялық ре- волюцияның социалистік революцияға ұласу дәуірінде шаруалар резервтерін өз жағына аудару үшін онан да күшті жі- гермен күресті.

Конференция жер және ұлт мәселелері бойынша қарарлар қабылдап, партияның шаруалар жөніндегі және патша өкмегі езген Россия халықтары жөніндегі жо- лың белгіледі, ал Уақытша үкмет бұл мәселелер жөнінде патша өкметінің сая- сатын жүргізуде болды.

В. И. Лениннің жер мәселесі туралы баяндамасын тыңдағаннан кейін Апрель конференциясы помещиктердің жерлерін конфискациялау, оны шаруалардың рево- люциялық комитеттерінің қарамағына бе- ру туралы және елдегі барлық жерді ха- лық пайдасына алу туралы қарар қа- былдады.

Партия шаруаларды жер мәселесін Құрылтай жыйналымына қалдырмай, ка- зірден жер үшін күресуге шақырды: пар- тия оларды ұйымдасқан қыймыл жасау- ға шақырып, шаруалардың революци- ялық комитеттерін құру міндетін алға қойды.

Большевиктердің барлық қызметі сы- яқты, Апрель конференциясының қарар-

лелері жөніндегі қарарлары, патша өкме- ті езіп келген барлық ұлттардың милли- ондаған шаруаларды және еңбекшілер бұқарасын большевиктік партияның туы астына топтастыруға көмектесті. Мұның өзі Ұлы Октябрь социалистік революци- асының жеңуінің аса маңызды шарттары- ның бірі болды.

Большевиктік партияны буржуазиялық -демократиялық революцияны социалис- тік революцияға ұластыру күресіне ба- ғыттаған Апрель конференциясының ма- нызы орасан зор. Оның қарарлары — революцияның дамуының ең қыйын кезеңдерінің біріндегі тарихи жағдайға және күресуші таптар күштерінің ара салмағына данышпандық талдау жасау- дың үлгісі.

Конференцияның қарарларын орындай отырып, большевиктік партия бұқараны помещиктер мен капиталистердің өкметін құлатуға сеніммен, табандылықпен жа- не сақтықпен бастады. Партия, бейбіт- шілік жолындағы жалпы демократиялық қозғалыс, шаруалардың помещиктер же- рін басып алу жолындағы қозғалысы, ұлттық тең павольылық жолындағы ұлт тық-азаттық қозғалыс пролетариаттың буржуазияны құлатып, өзінің диктатура сын орнату жолындағы қозғалысы сыяқ- ты әртүрлі революциялық қозғалыстарды шеберлікпен жалпы революциялық бір тасқына біріктірді.

Буржуазиялық- демократиялық револу- цияны социалистік революцияға ұласты- ру күресіне бағыт алған лениндік-сталин дік жолды бұлжытпай жүзеге асыру 1917 жылғы октябрьде пролетарлық револю- цияның жеңуін және дүние жүзіндегі тұңғыш социалистік мемлекеттің құры- луын қамтамасыз етті.

В. МОРЪЗОВ.

жапыраққа бөленеді. Аудан орталығын және елді жерлерді көгалдандыру жөнінде үстіміздегі жылы да бірқатар жұмыстар жүргізілмек.

ТРАКТОРЛАР САТЫП АЛДЫ

Ленин ауданы колхоздарының қоғамдық шаруашылығы үздіксіз артуда. Егін және мал шаруашылығынан түскен кірістерге колхоздар тракторлар сатып алуда. «Бірлік», «Қазақстанның 30 жылдығы» және «Мир» колхоздары машина- трактор стан- цияларынан әрқайсысы «СХТЗ» тракто- рын сатып алды.

КОЛХОЗ БАСҚАРМАЛАРЫ МЕН АЗАМАТТАРЫНЫҢ

ССРО Жоғарғы Советінің 1940 жылғы 1 апрельде қабылданғ кес Мемлекеттік хауіпсіздендіру органдары көзір міндетті түрде а дендіруге жататын мүліктерді есепке алу ісін жүргізеді.

Колхоздарда міндетті түрде хауіпсіздендіруге құрылыстар, м дықтар, транспорт құралдар, өнімдер, шикізаттар және материал руашылығы егістерінің дақылдарын, бақша өнімдері, жилектер, і дар, қой-ешкі және 6 айлық шошқалар, аттар, 1 жастан асқан т дан асқан асыл тұқымды құлындар жатады.

Азаматтардың шаруашылықтарында олардың қарамағындағы 6 айдан асқан ірі қара малдар, жылқылар, 1 жастан асқан қой-е айдан асқан шошқалар міндетті түрде хауіпсіздендіруге жатады.

Азаматтардың мал шаруашылықтарында бірінші кезекте есепке алынады, малдарды есепке алу ісі июнь айында жүргізілед

Селолық жерлерде азаматтардың құрылыстарын есепке алған- тік хауіпсіздендіру органдары хауіпсіздендіруді қамтамасыз ету с йындау үшін ол құрылыстардың тұрар бағасын дұрыстығын т

Міндетті түрде ақылы хауіпсіздендіруге жататын мүліктерін аяқталғаннан кейін колхоздар мен азаматтарға хауіпсіздендірілг және төлеуге тиісті хауіпсіздендіру сомасы көрсетілген хауіпсізде тапсырылады.

КОЛХОЗ БАСҚАРМАЛАРЫ МЕН АЗАМАТТАР!

Міндетті түрде ақылы хауіпсіздендіруге жататын мүліктерді ісін деркезінде және толық жүргізуде мемлекеттік хауіпсіздендіру колқабыс тигізіңіздер!

Белгіленген мерзімнің өтуін күштептен және недоимка болуын меу үшін хауіпсіздендіру төлемдерін алдын-ала төлеңіздер.

Колхоздар хауіпсіздендіру төлемдерін мемлекеттік банктегі хауіпсіздендіру есебіне аудару арқылы төлейді.

Азаматтар хауіпсіздендіру төлемдерін қалалар мен жұмысшы рінде мемлекеттік банк мекемелеріне, коммуналдық банкке жыйн рына мемлекеттік хауіпсіздендірудің нұсқаушыларына немесе аген лық жерге аудандық финанс бөлімдері мен салық агенттеріне ке лейді.

Мемлекеттік хауіпсіздендірудің Солтүстік Қазақстан облыстық

дио тораптарының қуат- дан 3,5 есе арттырылды, тын орындардың саны 75 процент көбейтілді, тарататын станциялар процент асыра орындал- Советтік ғалымдар м дүние жүзіндегі ең жет техникасын жасады. Кө және көлемді телевизор сыяқты, суреттерді мәселесін ойдайдай ше Советтік радио хабар даған еңбекшілер қал коммунистік тәрбие бер

РЕДАКЦИЯ МЕН ОБЛЫСТЫҚ ГАЗЕТТЕР БАСПАСЫНЫҢ АДРЕСІ: Қазақ ССР, Петропавл қаласы, Петренев көшесі, 92-үй. ТЕЛЕФОНДАР: редактор — 1-86, редактордың партия және ауылшаруашылық бөлімдері — 2-36, өнеркәсіп-транспорт және тілшілер бөлімдері — 1-38-2, корректорлар бюросы — 4-39. Газет баспасы — 6-22, газет табыс етілмесе —